

**Travel
FREE**

EUROPE'S NO. 1
BORDERSHOP

04.09.–17.09.2026
SONNTAGS GEÖFFNET

**GUTER GESCHMACK.
GUTE PREISE.**

Melitta Auslese
Diverse Sorten
Gemahlen, Bohne | je 500 g
1 kg = € 10.38

**Mionetto
Prosecco Doc**
0,75 L
AKTION: 1 L = € 7.32
CLUB: 1 L = € 6.65


**SUPER
DEAL**

**Baron de Ley
Gran Reserva**
0,75 L
1 L = € 13.32



~~€ 6.99~~

€ 5.19

~~€ 8.49~~

€ 5.49

**CLUBCARD
€ 4.99**

~~€ 13.99~~

€ 9.99



Chivas Regal
18YO
40% | 1 L

1L



GlenDronach
Forgue 10YO
43% | 1 L

1L



BenRiach
Classic, Peated
46% | je 1 L

1L



The Deacon
40% | 1 L

1L



Jameson
40% | 1 L

1L



Ballantine's
Finest
40% | 1 L

1L



Jim Beam
Diverse Sorten
32,5–40% | je 1 L

1L



Label 5
40% | 1 L

1L



Flor de Caña
Bourbon Barrel
40% | 1 L

1L



Don Papa
7YO, Baroko
40% | je 0,7 L
AKTION: 1 L = € 49.99
CLUB: 1 L = € 45.70



The Kraken
Black Spiced
40% | 1 L

1L



Martini
Diverse Sorten
15–18% | je 1 L

1L



Bacardi
Carta Negra,
Carta Oro
40% | je 1 L

1L



~~€ 22.49~~
€ 17.99

Bacardi
Carta Blanca,
Spiced Rum
35–37,5% | je 1 L

1L



~~€ 21.49~~
€ 16.99

Bacardi Mojito
18% | 1 L

1L



~~€ 17.99~~
€ 15.99
CLUBCARD
€ 14.99

Belvedere
Vodka
40% | 1 L

1L



~~€ 41.99~~
€ 30.99
CLUBCARD
€ 29.99

Skyy Vodka
40% | 1 L

1L



~~€ 17.29~~
€ 13.99
CLUBCARD
€ 11.99

Whitley Neill
Gin
Diverse Sorten
41,3–43% | je 1 L

1L



~~€ 27.99~~
€ 19.99
CLUBCARD
€ 17.99

Bulldog Gin
40% | 1 L

1L



~~€ 25.49~~
€ 19.99
CLUBCARD
€ 16.99

Tatratea
Original Tea
52% | 0,7 L
1 L = € 27.13



~~€ 21.99~~
€ 18.99

Feeney's Irish
Cream
Diverse Sorten
17% | je 1 L

1L



~~€ 12.29~~
€ 8.99

Chymos Minttu
Peppermint
40% | 0,5 L
1 L = € 19.98



~~€ 10.99~~
€ 9.99

Becherovka
Unfiltered
38% | 0,5 L
1 L = € 17.98



~~€ 10.49~~
€ 8.99

Becherovka
Diverse Sorten
20–38% | je 0,5 L
1 L = € 14.98



~~€ 8.99~~
€ 7.49

José Cuervo Especial
Reposado, Silver
35% | je 1 L

1L



~~€ 24.49~~
€ 18.99

Ouzo of Plomari
40% | 1 L

1L



~~€ 19.49~~
€ 15.49

Moravská
Birne, Pflaume
38% | je 1 L

1L



~~€ 16.49~~
€ 13.49
CLUBCARD
€ 12.49

Glitter Spritz Aperitivo
15% | 0,7 L
AKTION: 1 L = € 18.56
CLUB: 1 L = € 17.13

NEU



~~€ 14.99~~
€ 12.99
CLUBCARD
€ 11.99

Bacardi&Cola
5% | 0,25 L
AKTION: 1 L = € 6.36
CLUB: 1 L = € 5.96
Kein Pfand



~~€ 2.39~~
€ 1.59
CLUBCARD
€ 1.49

Veuve du Vernay
Diverse Sorten
je 0,75 L
1 L = € 7.99

NEU



~~€ 6.99~~
€ 5.99

Bassermann-Jordan Riesling Kabinett Pfalz
0,75 L
1 L = € 13.32



~~€ 10.99~~
€ 9.99

Mateus Rosé
1 L

1L



~~€ 5.29~~
€ 4.29
CLUBCARD
€ 3.99

Mateus White
0,75 L
AKTION: 1 L = € 4.39
CLUB: 1 L = € 3.99

SUPER DEAL



~~€ 4.19~~
€ 3.29
CLUBCARD
€ 2.99

Budweiser Budvar
Diverse Sorten
je 0,5 L
1 L = € 1.78
Kein Pfand



~~€ 1.19~~
€ 0.89

Coca Cola, Coca Cola Zero, Fanta, Sprite
je 2 L
1 L = € 0.65
Kein Pfand



~~€ 1.99~~
€ 1.29

Red Bull Energy Drink
Diverse Sorten
je 0,25 L
1 L = € 3.96
Kein Pfand



~~€ 1.29~~
€ 0.99

Toblerone Tiny

Diverse Sorten

je 240 g

AKTION: 100 g = € 2.91

CLUB: 100 g = € 2.50

~~€ 8.99~~

€ 6.99

CLUBCARD
€ 5.99**After Eight**

Diverse Sorten

je 400 g

AKTION: 1 kg = € 17.48

CLUB: 1 kg = € 14.98

**-33%**~~€ 8.99~~

€ 6.99

CLUBCARD
€ 5.99**Milka**

Diverse Sorten

je 250–300 g

AKTION: 1 kg = € 11.97–14.36

CLUB: 1 kg = € 9.97–11.96

~~€ 4.59~~

€ 3.59

CLUBCARD
€ 2.99**Fazer**

Diverse Sorten

je 250 g

AKTION: 1 kg = € 12.76

CLUB: 1 kg = € 10.36

**-45%**~~€ 4.59~~

€ 3.19

CLUBCARD
€ 2.59**Tic Tac**

Diverse Sorten

je 228 g

AKTION: 100 g = € 3.50

CLUB: 100 g = € 2.85

**-33%**~~€ 9.69~~

€ 7.99

CLUBCARD
€ 6.49**Cavendish & Harvey
Fruit Candies**

966 g

1 kg = € 5.68

~~€ 6.99~~

€ 5.49

Manner

Diverse Sorten

je 200 g

AKTION: 100 g = € 1.00

CLUB: 100 g = € 0.80

~~€ 2.39~~

€ 1.99

CLUBCARD
€ 1.59**Zlaté oplatky**

Diverse Sorten

je 146 g

100 g = € 0.82

~~€ 1.49~~

€ 1.19

**Lorenz Monster
Munch**

75 g

100 g = € 1.19

~~€ 1.19~~

€ 0.89

Rifai Classic Mix

150 g

100 g = € 0.93

**-41%**~~€ 2.39~~

€ 1.39

Cannabis Oil

100 ml

~~€ 8.99~~

€ 7.99

Teekanne

Diverse Sorten

je 30–50 g

100 g = € 2.38–3.97

~~€ 2.09~~

€ 1.19

Dallmayr Barista
Diverse Sorten
Bohne | je 1 000 g



~~€ 11.49~~
€ 10.99

Dallmayr Classic
Diverse Sorten
Gemahlen, Bohne | je 500 g
1 kg = € 11.98



~~€ 6.49~~
€ 5.99

Dallmayr Maxipads
Diverse Sorten
28er | je 196 g
100 g = € 1.68



~~€ 3.79~~
€ 3.29

Dallmayr Capsa
Diverse Sorten
10er | je 56 g
100 g = € 4.62



~~€ 2.89~~
€ 2.59

Melitta BellaCrema
Diverse Sorten
Bohne | je 1 000 g



~~€ 14.49~~
€ 11.79

Melitta Barista
Diverse Sorten
Bohne | je 1 000 g



~~€ 13.49~~
€ 10.99

Melitta Bistro
Diverse Sorten
Gemahlen | je 500 g
1 kg = € 9.18



~~€ 6.29~~
€ 4.59

NUR AN DER
GRENZE

**Julius Meinl
Präsident Blend**
Bohne | 1 000 g



~~€ 19.99~~
€ 16.99

Tchibo Black and White
Bohne | 1 000 g



~~€ 14.99~~
€ 11.99

Tchibo Black and White
Gemahlen | 500 g
1 kg = € 11.98



~~€ 7.49~~
€ 5.99

Eduscho Kaffee
Diverse Sorten
Bohne | je 1000 g



~~€ 14.99~~
€ 11.49

Eduscho Filterkaffee
Diverse Sorten
Gemahlen | je 500 g
1 kg = € 9.98



~~€ 7.49~~
€ 4.99



-30 %

**AUF FURLA &
ARMANI EXCHANGE
MIT CLUBCARD**

FURLA

A | X
ARMANI EXCHANGE

€ 239.99

CLUBCARD
€ 167.99

€ 79.99

CLUBCARD
€ 55.99

€ 319.99

CLUBCARD
€ 223.99

€ 229.99

CLUBCARD
€ 160.99

€ 149.99

CLUBCARD
€ 104.99

€ 139.99

CLUBCARD
€ 97.99

Bereits reduzierte Ware ausgenommen.
Sortiment kann in den Shops abweichen.

-30 %

AUF FOSSIL & CALVIN KLEIN SCHMUCK MIT CLUBCARD

€ 81.90

CLUBCARD
€ 57.33



€ 73.90

CLUBCARD
€ 51.73



€ 61.90

CLUBCARD
€ 43.33



€ 73.90

CLUBCARD
€ 51.73



€ 61.90

CLUBCARD
€ 43.33



€ 61.90

CLUBCARD
€ 43.33



€ 61.90

CLUBCARD
€ 43.33



€ 35.90

CLUBCARD
€ 25.13



Bereits reduzierte Ware ausgenommen.
Sortiment kann in den Shops abweichen.

Tchibo
prozente

SCHÖNER WOHNEN UND KOCHEN!

JETZT FESTLICH HERAUSPUTZEN: MIT KÜCHEN
UND WOHNARTIKELN VON TCHIBO PROZENTE.

Beispielabbildung. Shop-Sortiment kann abweichen.
Sortiment nicht in allen Shops verfügbar.



1+1 GRATIS AUF VICTORIA'S SECRET SLIPS

DOPPELTE FREUDE FÜR DICH!

VICTORIA'S SECRET



**EUROPE'S NO. 1
BORDERSHOP**

Travel FREE, s.r.o. · Na Strži 2097/63, 140 00, Praha 4

Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur für persönlichen Bedarf.

Entlang der tschechischen Grenzen freuen sich 29 Travel FREE Shops auf Ihren Besuch.

Shop in Ihrer Nähe finden: www.travel-free.cz

Unseren Prospekt anfordern: E-Mail an prospekt@travel-free.cz

Mehr Infos zu unseren Angeboten: E-Mail an info@travel-free.cz